
ObjednávkaKarlovarská krajská nemocnice a.s.

Tel:

Fax:

IČO: 26365804

Karlovy Vary360 01

Bezručova 1190/19
Datum:

+420353115111

16.4.2024

Strana: 1 z 1

Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205

SaÚ_N_dodání nábytkuObjednávka číslo: 1OV0240030

Fax: Tel: Fax:

Popis: Objednáváme u vás dodání nábytku dle přiložené cenové nabídky

IČO: 26379236

323 00

Tel:

Plzeň - Bolevec

Janáčkova 432/38

Dodavatel: 14951

NÁBYTEK SEDLÁČEK s.r.o.

Vyřizuje:

Termín dodání: Celkem: 249,772.00 Kč

Místo určení: KKN a.s., NKV, objekt N, onkologická ambulance

Poznámka:

Skopový Vojtěch

Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad Kupujícímu do 15 dnů ode dne DUZP (data uskutečnění zdanitelného plnění).           V 
případě porušení povinnosti stanovené předcházející větou se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% 
z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení. Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu
škody zvlášť v plné výši.

Prodávající se zavazuje daňové doklady – faktury, zasílat v písemné podobě na adresu sídla Kupujícího, sekretariát KKN a.s., 
Bezručova 19, 360 66 Karlovy Vary a současně elektronicky na emailovou adresu fakturace@kkn.cz , a to za účelem jejich řádné 
evidence Kupujícím. Prodávající bere na vědomí, že nezaslání daňového dokladu oběma výše uvedenými způsoby má za následek, že 
daňový doklad nebyl řádně Kupujícímu doručen a ten není v prodlení s jeho úhradou, a to ani po uplynutí doby splatnosti. Daňový 
doklad v elektronické podobě bude scanem zaslaného daňového dokladu v písemné podobě a bude ve formátu .pdf.



Zákazník: Karlovarská krajská nem. a.s.
Adresa:

360 01 Karlovy Vary

Tel./fax:
IČ:
DIČ:

 Cenová nabídka číslo: 78-24b
16.04.24

ks
Jednotková 

cena Kč Celková cena Kč

N1 šatní skříň pac. 2100*700*500, zámek na mince, police úchytka zafr 5 6 814.0 Kč          34 070 Kč

N4 konferenční stolek 500*500*500 kov konstrukce/LTD 3 1 778.0 Kč          5 334 Kč

N5 věšáková stěna 900*600*200 pol, 4x věšák 1 1 420.0 Kč          1 420 Kč

N9 kontejner centr zámek, zásuvky s tlumením, kolečka 400*600*600 úchytka zafr 5 8 815.0 Kč          44 075 Kč

N14 šatní skříň  2100*800*600, zámek, police, věš.tyč úchytka zafr 1 8 204.0 Kč          8 204 Kč

N16 šatní skříň 2100*1000*500, zámek, police, věš.tyč úchytka zafr 2 8 340.0 Kč          16 680 Kč

N19 pracovní stů do L , kov. Podnož s rektifikací /LTD 25mm 1 7 860.0 Kč          7 860 Kč

N24 stolek poj, 2zásuvka s tlumením,kolečka s aretací 580*600*470 úchytka zafr 6 6 197.0 Kč          37 182 Kč

N25 policová skříň 1200*600*350, zámek, police úchytka zafr 1 4 358.0 Kč          4 358 Kč

N27 pracovní stů do L , kov. Podnož s rektifikací /LTD 25mm 1 8 687.0 Kč          8 687 Kč

N30 policová skříň 2100*900*450, zámek, police úchytka zafr 1 9 583.0 Kč          9 583 Kč

CENOVÁ   NABÍDKA

Druh nábytku

Bezručova 1190/19

p.Skopový

tel., fax: 377 855 559, 603 510 186, 734 428 214

www.nabytek-sedlacek.cz

  Datum vyhotovení nabídky:

provozovna: Ke Kamenici 1136, 330 11  Třemošná

2 720 Kč

26 250 Kč

Cena celkem bez DPH 206 423 Kč

DPH 21 % 43 349 Kč

249 771 Kč

                                                                                Cenová nabídka je platná jeden měsíc od data vyhotovení.

IČ         26379236                    Janáčkova 38, 323 00 Plzeň Bílý Jaroslav

DIČ CZ26379236                                                                             ČSOB 209684597/0300 tel: 731 690 323

Doprava  1cesta

CELKOVÁ  CENA

Montáž 

cena se může lišit po výběru dekoru a konečného kování (úchytek) vše vybavené kováním BLUM s tlumením, ABS 2mm


